
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 641-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 06.12.2017 № 458-п «Об утверждении 

государственной программы Ивановской области «Обеспечение 
услугами жилищно-коммунального хозяйства населения

Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 
№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 
№ 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе 
государственных программ Ивановской области» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 458-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение услугами жилищно-коммунального 
хозяйства населения Ивановской области» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
в приложении 1 к подпрограмме «Предупреждение чрезвычайных и 

аварийных ситуаций на объектах ЖКХ Ивановской области и развитие 
коммунальной инфраструктуры» государственной программы Ивановской 
области «Обеспечение услугами жилищно-коммунального хозяйства 
населения Ивановской области»:

1) подпункт «г» пункта 1.3 после слова «водоотведения» дополнить 
словами «в год предоставления субсидии»;



2) подпункт «з» пункта 2.5 после слова «водоотведения» дополнить 
словами «в год предоставления субсидии».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


